Articolo 7 - Garanzia provvisoria 

Nell’ambito della documentazione a corredo dell’offerta il concorrente dovrà presentare la garanzia provvisoria 
nei modi previsti dall’art. 93 del D.Lgs. 50/2016. 
In particolare la garanzia, di importo pari a € 7.536,12 (euro settemilacinquecentotrentasei/12), 
corrispondente al 2% del valore presunto del contratto, può essere presentata sotto forma di cauzione 
o di fideiussione rilasciata da impresa bancaria o assicurativa qualificata ai sensi dell’art. 93 comma 3 dello 
stesso D.Lgs. 50/2016.  
L’importo della garanzia può essere ridotto secondo le percentuali indicate all’art.